studet ac' dirigere, spretis laboribus nec vitatis

oxpensis, et quia, sicui pmvidcnlia regia non ingno-

rat, coniitis ijjsius niagnilicenlia non [latitur ([uod

curiani sequatur regiani al)sque ingenii proiluvio

expensaruni, ad quas ejus non suppetunt redditus,

propter gravia onera debitorum contracta dudnm

propter guerraruni li-emitus ([ui in regno Francie

Dicto comiti Valesii nuntiat se eidem régi Franciir

quasdam litteras, (piarum cedulam pra'sentibus inter-

cludit, scripsisse. \\\vx.. 111, fol. 10 v°, c. 80.)

« Comiti ]'/i/rsii. Magniludini lue paleat per

présentes quod carissimo tilio nostro Carolo, régi

Francie et Mavarre illustri scribinms sub forma quam

continet codula preseulibus interclusa, que per

magistrum Joliannem de Arpadela, capellanum nus-

Inim, cui sui)er iioi' scribinius, eidem régi presentari

poierunt vel per alium, sicut tua providentia viderit

e.xpedire. Dat. Avinione, viii idiis julii, anno sexto. »

I I70 Avignon, 1 1 Juillet 1322.

Bertrandum de Pebraco in capellanum suum recipit.

(Reg. 111, fol. 202 v°, c. 877.)

Bpiirdudi) lie Pebraco, priori monai^terii saiic/i

retroactis teraporibus emerserunt, in quibus doinui
j^iartini de Campis Parisiensis,Chmiacensix ordinis.

régie astitisse magnifiée noscitur ac potenter, ac conti-

nuationem curie régie, in qua juxta sui status magni-

ficeutiam nequivit expensarum onera devitare, nec

non ei propter dotes imniensas (juas ipsnm pro tilia-

bus suis, juxta domus régie decentiam suamque et

suorum quibus eas tradidit excellentiam, decuit assi-

gnare, profecto decet magnificentiam regiam, pre-

missa sua onera sui)portando, silii grata vicissitudine

Keligionis zelus et

anno vi°. »

I 171

Datum Avinione, v idus julii,

Avignon, 17 Juillet 1322.

Ilugoni Geraldi, senescallo Carcassonensi, mandat ut

ub executione mandati regii super occupatione bonorum

quondam Pétri, Carcassonensis episcopi, désistât, nun-

respondere, et quia hoc posse fieri facilius et com-
j

iia„s d se ipsum Carolo, régi Franciw, propter hoc

niodius arbitranuir de pecunia provenlura ex l)iennali . scripturum esse '. (Rec 111, fol. 17 v", c. 90.

i
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« Dilecto filio nohili vivo Hngnni Gemldi, seufs

callo Carcassonensi. Cuin vir poritus — Dat. Avi

nioiie, XVI kal. augusti, anno sexto. »

138

1. Voyez ci-après, n" 1473.

1472 18 juillet 132:;.

Carolo, régi Francité, Petrum, Vivariensem electum,

quem commendat, reg-aliinis expeditis negotiis, remittit.